
 

ISTITUTO COMPRENSIVO n. 5 “P. A. MATTIOLI ” 

Via N. Sauro, 1 - 53100 Siena 0577- 48080  Cod. Fisc. 92061500523  

siic82500d@istruzione.it - - siic82500d@pec.istruzione.it -  www.icmattioli.it 

 

                                                                                   

 

Ai sigg.       Componenti eletti 

       al Consiglio di Istituto 

 

       ALBO 

 

       Al sito web 

 

 

 

                                                                                                                         

                                                              

OGGETTO:  Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto Triennio 2022/25 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il Testo Unico approvato con Decreto Lgs. 16.04.1994, n.297, parte I titolo 1, contenente 

norme sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola; 

 VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 N. 416 che stabilisce il numero dei componenti del 

Consiglio di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti; 

 VISTE le Ordinanze Ministeriali permanenti 15.7.1991, nn. 215 (“Testo unificato delle 

disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello d’istituto”), 216 e 217, 

modificate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 4.8.1995, n. 293 del 

24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali 

a livello di istituzione scolastica; 

 VISTA la Nota Ministeriale n. 24462 del 27.09.2022 del M.I. “Elezioni degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica - a.s. 2022/2023”; 

 CONSIDERATO che non è stata introdotta alcuna modifica di tipo legislativo alla disciplina 

degli organi collegiali; 

 VISTO il Decreto del Direttore Ufficio Scolastico regionale della Toscana n. 967 del        

04/10/2022; 

 VISTO il verbale di attribuzione dei seggi e degli eletti del Seggio Elettorale a seguito 

delle elezioni del 27 e 28 novembre 2022 e le comunicazioni del Presidente del Seggio 

Elettorale dell’attribuzione dei posti e seggi con proclamazione degli eletti del Consiglio 

d’Istituto; 

 CONSIDERATA la normativa vigente in materia; 

 CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi 

relativi alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso contro i 

risultati delle elezioni medesime; 

 

mailto:siic82500d@istruzione.it
mailto:siic82500d@pec.istruzione.it
http://www.icmattioli.it/




DECRETA 

 

Il Consiglio di Istituto per il triennio 2022/25, è così costituito: 

 

COMPONENTE DOCENTE 

FERRI LUCIA 

IACOBAZZI ALDA 

BONASSISA ELEONAORA 

BOCCACCI MADDALENA 

PELLICANO’ MARGHERITA 

FABBRIZZI DANIELA 

SANTINI ROSSELLA 

SPINELLO ANDREA 

 

COMPONENTE GENITORI 

FRANCINI VALENTINA 

GLAVE CHIARA 

CASO MARILENA 

BULLETTI GIACOMO 

BOTTA RAFFAELLA 

DI LUCIA SOFIA 

SIMONE VALENTINA 

CICALONI BEATRICE 

 

COMPONENTE A.T.A 

NUMEROSO FILIPPO 

PARISI ROSARIA 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Rosa Laura Ancona                                                     

                                                                     


		2022-12-05T12:34:37+0100
	ROSA LAURA ANCONA




